
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4281215 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

6 750 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Prostorný byt 4+1 s lodžií a sklepem na prodej v Záběhlicích.
Nabízíme k prodeji slunný byt 4+1 o celkové užitné ploše 72 m2,
nacházející se ve velmi vyhledávané klidné části obce Záběhlice.
Byt je umístěn ve 4. podlaží osmipodlažního udržovaného
panelového domu s výtahem, který nedávno prošel kompletním
zateplením. Dispozice bytu zahrnuje 4 prostorné místnosti a
kuchyň, byt disponuje také lodžií s krásným výhledem do parku,
která poskytne skvělý prostor pro relaxaci. Byt je v původním
stavu, avšak pro nenáročné uživatele ihned obyvatelný. K bytu
náleží sklep. Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost - v
bezprostřední blízkosti se nachází zastávka MHD, obchody, školy i
zdravotnická zařízení. Parkování je možné v ulici před domem.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu osobně.

ID inzerátu ESO: 4281215
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900885937
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 885937

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


